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Wojta Gminy How
z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu
Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r., 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) zarzadza sig, co nast¢puje:

§1

Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu
Pomocy, zgodnie z zalgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zalgcznik
do Zarzgdzenia Nr 71a/2023
Wajta Gminy llow

z dnia 29 czerwca 2023 r.

Plan finansowy dla rachunku $rodkéw pochodzgcych

z Funduszu Pomocy

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Plan

Zwigkszenie

Plan po
zmianach

Dochody w 2023 r.

107.864,97

26.383,89

134.248,86

754

758

75495

75814

2100

2100

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzadow  wojewddztw,
pozyskane

z innych zrodel

- wykonanie zdjecia osobie
ubiegajacej si¢ o nadanie
numeru PESEL i nadanie
numer PESEL na wniosek
obywatelom  Ukrainy w
zwiazku  z  konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa — UG

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane

z innych zrodel

- realizacja dodatkowych
zadan oswiatowych
zwigzanych z ksztalceniem
dzieci bedacych

949,97

52.557,00

401,89

11.022,00

1.351,86

63.579,00




852

854

85295

85495

2100

2100

obywatelami  Ukrainy -
ZEAS

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwiazkow

gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatow),
samorzadéw wojewodztw,
pozyskane

z innych zrédet

- wyplata  $wiadczen
pienigznych,  rodzinnych
oraz jednorazowego
$wiadczenia dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa -
GOPS

Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadai biezacych
gmin, powiatéw (zwigzkow
gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych,
Zwigzkow powiatow),
samorzaddw wojewodztw,
pozyskane

z innych zrédet

- zasitki i stypendia dla
ucznidéw z Ukrainy w
zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium
tego paiistwa - ZEAS

52.870,00

1.488,00

14.960,00

0,00

67.830,00

1.488,00




Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan Zwigkszenie Plan po

zmianach

Wydatki w 2023 1. 107.864,97 | 26.383,89 134.248,86

Koszty zwigzane z
nadaniem numeru PESEL
na wniosek obywatelom 345,20 140,44 485,64
Ukrainy w zwigzku 2
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

754 75495 4350

Koszty zwigzane z
potwierdzeniem tozsamosci
obywatelom Ukrainy w 19,92 0,00 19,92
zwiazku z  konfliktem
zbrojnym na terytorium
tego pafstwa

754 75495 4350

Zaptata za wykonanie zdjed
754 | 75495 4370 | osobom ubiegajgcym sig 0 584,85 261,45 846,30
nadanie numeru PESEL

801 80195 4350 13.522,00 3.333,00 16.855,00

Wyplata dla nauczycieli
wraz z pochodnymi, zakup

towarow, pozostate
301 80195 4750 | wydatki zwigzane zZ pomocg 31.528,00 6.220,00 37.748,00

obywatelom Ukrainy -

realizacja zadafi

301 80195 | 4850 | oswiatowych zwigzanych |  6.385,00 1.258,00 7.643,00
z  ksztalceniem dzieci

bedacymi obywatelami
g0l | 80195 | 4ggo | UKy 1.122,00 211,00 1.333,00

Wyplata $wiadczen
pienigznych — 40.000,00 14.800,00 54.800,00

852 85205 3280 zakwaterowanie
i wyzywienie obywateli
Ukrainy (40)

| Zakup materiatow —
zakwaterowanie i 1.008,00 112,00 1,120,00
852 85295 4350 | wyzywienie obywateli
Ukrainy (40)




3290

Wyplata $wiadczenia
rodzinnego

7.884,00

48,00

7.932,00

3290

Wyptata jednorazowego
$wiadczenia pieni¢znego
300 zt

3.900,00

0,00

3.900,00

4350

Zakup materialéw —
obstuga $wiadezen 300 zt

78,00

0,00

78,00

4860

Pozostale wydatki biezgce
— zasilki stypendia dla
uczniow z Ukrainy

1.488,00

0,00

1.488,00




